22/06/2018 Prefeitura Municipal de Laranjal

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5D66AA46 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 032/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Josmar
Moreira Pereira.
CONTRATADA: TRES FOLHAS MERCANTIL LTDA - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.793.253/0001-09, com sede na Rua
João Lacerda Caldas, 23, Bairro Alto da XV, cidade de Guarapuava -
PR, neste ato representada por sua bastante procuradora Sra. Ana
Maria Dvulathca , brasileira, natural de Prudentópolis – PR, solteira,
empresaria, portadora da Cédula de Identidade R.G. nº 10.930.484-0
SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob nº 088.083.589-33, com o
supracitado endereço profissional
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.
DATA DO CONTRATO: 24 de abril de 2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 15.020,40 (Quinze Mil e Vinte Reais e
Quarenta Centavos).
FORO: Comarca de Palmital - Pr.

Publicado por:

Maria Zilda Lopes Santos
Código Identificador:5D66AA46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/04/2018. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/